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Czy twój koń jest gwiazdorem?

Cena 29,90 zł

Dostępność 3-10 dni

Numer katalogowy galaktyka8

PKWiU 58.11.19.0

Producent Wydawnictwo Galaktyka

Opis produktu
Ta książka powinna znaleźć się w każdej stajni. Wykorzystując dowolne kombinacje takich cech jak: dominujący/uległy,
energiczny/leniwy, ciekawski/bojaźliwy, przyjazny/zdystansowany, autorka w zabawny i przystępny sposób omawia szesnaście
typów osobowości końskich.
Nie jest to nauka ścisła, ale co z tego? Każde z połaczeń, które przypasowywałam wraz z przyjaciółmi do znanych nam koni
było zaskakująco trafione – czasami wręcz zastanawialiśmy się skąd autorka tak dużo wie o naszych koniach! Wielokrotnie ze
zdumieniem kręciliśmy głowami – „tak, to dokładnie mój wałach, a to jest kobyła przyjaciółki” lub „właśnie tak zachowuje się
twój trzylatek”
Kiedy już wytypujemy określony rodzaj osobowości końskiej, możemy się dowiedzieć jaki rodzaj treningu jest najbardziej
efektywny i do jakich dyscyplin jeździeckich najlepiej nadaje się dany koń. Te uwagi są często wyjątkowe i mogą się przydać w
urozmaiceniu treningów jeździeckich lub podejściu do nich z zupełnie nowej perspektywy. Będą też bardzo pożyteczne kiedy
rozważamy zakup nowego konia.
Beata Fiłonowicz, tłumacz książki

Książka Czy twój koń jest gwiazdorem? to z pewnością pozycja warta przeczytania i przemyślenia. Podczas lektury
przypomniałem sobie wiele koni, które miałem przyjemność spotkać w życiu i które za sprawą swojej „koniobowości”
(osobowości) nieraz uczyły mnie pokory. Nie wszyscy zdają sobie sprawę z faktu, iż wśród koni, podobnie jak wśród ludzi, nie
ma dwóch takich samych „egzemplarzy”. Każdy koń to indywidualność i o tym jest ta książka. Wpisuje się ona w coraz
popularniejszy ostatnio nurt traktowania koni podmiotowo, a nie — jak miało to miejsce przez lata i niestety często zdarza się
także obecnie — przedmiotowo. Choć czasami odnosi się wrażenie, że książka traktuje temat z lekkim przymrużeniem oka, to
jest ona wciągająca, prowokuje do przemyśleń i podpowiada, co robić w wielu różnych sytuacjach.
Wojciech Mickunas
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